DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O Uso de Árvores de
Possibilidades – Com e Sem Recurso Tecnológico – No Ensino da Combinatória Com
Alunos dos Anos Iniciais de Escolarização. de autoria de JULIANA AZEVEDO, foi
publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67502

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67502